
Godina I - broj 7.	 Utorak, 11. lipnja 2024.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKO VIJEĆE

20.	 Odluka o početku mirovanja mandata člana Općinskog vijeća Općine Matulji i početku obnašanja dužnosti 
zamjenika člana Općinskog vijeća	 174

21.	 Odluka o dugoročnom zaduživanju Općine Matulji	 175

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Utorak, 11. lipnja 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 174 – broj 7.

OPĆINSKO VIJEĆE

20.
Na temelju članka 79.stavaka 7.,8.i 9. i članka 81. stav-
ka 3. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) i čl.4 stavka 
4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Matulji („Službe-
ne novine Primorsko goranske županije“ broj 38/09, 16/13, 
08/14, 22/14-pročišćeni tekst, 36/14 i 6/21) Općinsko vi-
jeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana  10. lipnja 
2024. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o početku mirovanja mandata člana Općinskog 

vijeća Općine Matulji i početku obnašanja dužnosti 
zamjenika člana Općinskog vijeća

I.
Utvrđuje se da dana 27. svibnja 2024. godine, temeljem 
podnesenog zahtjeva za stavljanje mandata u mirovanje 
iz osobnih razloga, počinje teći mirovanje mandata članu 
Općinskog vijeća Igoru Baraku, te  dana 28. svibnja 2024. 
godine dužnost zamjenice člana Općinskog vijeća Općine 
Matulji počinje obnašati Ivana Bratović.

II.
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Matulji“.

KLASA: 024-03/24-02/6
URBROJ: 2170-27-01/1-24-3
Matulji, 10. lipnja 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
PREDSJEDNICA

Iva Letina v.r.



Utorak, 11. lipnja 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 175 – broj 7.

21.
Na temelju članka 120. stavka 3. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 144/21) i članka 32. Statuta Opći-
ne Matulji („Službene novine Primorsko-goranske župani-
je“ 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), Općinsko vijeće Općine 
Matulji na sjednici održanoj dana 10. lipnja 2024. godine 
donijelo je sljedeću

ODLUKU 
O DUGOROČNOM ZADUŽIVANJU OPĆINE 

MATULJI

Članak 1.
Općina Matulji u 2024. godini dugoročno će se kreditno 
zadužiti kod Hrvatske banke za obnovu i razvitak u izno-
su do 3.850.600,00 eura za realizaciju kapitalnog projek-
ta K200201 Izgradnja vrtića Rukavac koji je planiran u 
Proračunu Općine Matulji za 2024. godinu i projekciji za 
2025. godinu. 

Članak 2.
Kreditno zaduženje iz članka 1. ove Odluke provest će se 
prema sljedećim uvjetima:
Iznos kredita: do 3.850.600,00 eura 
Rok i način otplate: 15 godina uključujući poček od 1 go-
dine, otplata u 56 jednakih tromjesečnih rata
Kamatna stopa: 3,69% godišnje, fiksna, uz mogućnost sub-
vencioniranja kamatne stope u okviru Nacionalnog plana 
oporavka i otpornosti, interkalarna kamata u visini redovne 
kamatne stope
Razdoblje počeka: 1 godina
Sredstva osiguranja: zadužnica
Drugi troškovi: 
- Naknada za obradu kredita: 0,2% jednokratno, prije pr-
vog korištenja
- Naknada za prijevremenu otplatu kredita: 1% od svote 
prijevremeno otplaćene glavnice.

Članak 3.
Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Matulji za sklapa-
nje ugovora o zaduživanju nakon dobivene suglasnosti za 
zaduživanje sukladno Zakonu o proračunu.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 403-01/24-01/4
URBROJ: 2170-27-01/1-24-8
Matulji, 10. lipnja 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
PREDSJEDNICA

Iva Letina v.r.



“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, glavni urednik, voditelj Odsjeka za samoupravu i upravu, 

član uredništva, viši savjetnik za poslove izvršnog i predstavničkog tijela, član uredništva.
51211 Matulji, Trg Maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


